

## Innkalling til kretsstyremøtet 15. april 2024

Wøien Gård, kl. 18.00-20.30

	Hvem	Innkalt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		x
VKL	Henrik Tønnesen (HT)	X		x
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X		x
KS	Ingeborg Stormoen Melø	X		x
KS	Adele Kristensen	x		x
KS	Petter Hessen Finholdt	X		x
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)	X		meldt forfall
Org/rådg.	Hilde Haldorhamn	X		x
Vara	Anne Margrethe Himle,			
Vara	Vakant			

\*MF – meldt forfall

**Referent: Henrik Tønnesen**

## Saker til behandling

Sak 18/24 Godkjenne protokollen fra kretsstyremøtet 20. mars

**Kommentarer under behandling:**

**Vedtak:** Godkjent

Sak 19/2024 Leikvinjar

Sparebankstiftelsen har tildelt 1 million kroner til Vestmarka krets for oppgradering av Leikvinjar. Søknaden var på 1.7 millioner kroner og arbeidet som ble beskrevet i søknaden strekker seg over tre år.

**Kommentarer under behandling:** Jan informerer kort om søknadsprosessen og prioriterte oppgaver fremover: 1) tak, 2) vinduer og dører 3) elektrisk anlegg  
Dugnad helgen: 21-22. april ligger i min.speiding (rydde ute, vaske)  
Ved dugnad 15. - 16. juni skal det males utvendig.

**Vedtak:** Kretsstyret tar dette til etterretning.

Nye dugnadshelger legges inn i min.speiding og informeres ut på Facebook slik at gruppene får god tid til å planlegge deltagelse.

Kretsstyret anbefaler Leikvinjar komiteen til å ta bilder som kan brukes til hjemmesiden, helst med speidere (unge og gamle) i aktivitet.

Sak 20/2024 Risdalsbu

Se e-post fra gruppeleder i 3. Drammen speidergruppe:

"Jeg har forstått det slik at leiekontrakten vi har med kretsen på Risdalsbu løper ut i år.

Vi diskuterte dette på årsmøtet, og ble enige om at jeg skulle ta kontakt med kretsen og starte en dialog om det skulle skrives en ny (10 års kontrakt) eventuelt om det var ønske at 3. Drammen kunne kjøpe hytta fra kretsen.

Kan vi ta en telefon el og diskutere dette, eventuelt avtale et møte. Vi vil ha styremøte i starten av mai, der vi blant annet vil diskutere dette. Kunne vært fint å starte dialogen med dere før dette.

MVH

Håkon H. Solberg, Gruppeleder 3. Drammen”

**Kommentarer under behandling:** Kretsstyret mener at saken skal behandles tilsvarende som for 1. Kolsås med Blomkåltoppen (Blommistoppen) speiderhytte. Kretsen mener at det er prinsipielt viktig at Vestmarka krets beholder eierskapet til Risdalsbu speiderhytte.

**Vedtak:** Eiendomsutvalget utarbeider nytt utkast til ny 10 års- avtale tilsvarende Blomkåltoppen avtalen og presenterer dette for 3. Drammen speidergruppe.

### Sak 21/2024 arrangement

**Påskeleir:** Det ble gjennomført påskeleir for speidere fra 9. trinn og oppover på Hardangervidda.

**Trinn 2:** 19.-21. april på Langen uteområde ved speiderhuset til Hyggen speidergruppe.

**Kretsbannerkonkurransen 26.-28. april.** Informasjon er lagt ut på nettsidene, facebook og sendt ut til ledere og påmeldingsansvarlige i gruppene. Det er også sendt ut en påminnelse. Prosjektgruppa har alt under kontroll, men mangler nå bare deltakere.

**Ledermiddag 27. April.** Kretsstyret inviterer til ledermiddag. Kretsstyret må fordele oppgaver, sende forespørsler til speiderledere med påmelding til middag. Sjekker med et cateringfirma.

**Kalvøyadagen 5. Mai.** Arrangementet er klart og invitasjon sendt ut til gruppeledere og enhetsledere.

**Gruppeledersamling 15. Mai:** Det er ikke sendt ut noen invitasjoner.

Forslag til agenda: trygge møter, presentasjon av funn fra spørreundersøkelsen, tre utfordringer og en positiv, kort info om aktiviteter fremover.

Dette møtet blir også gjennomført digitalt. **Henrik:** organiserer et lokale denne datoen.

**Kanotur 31/5-2/6** Velmunden, nyhetssak på nettsidene og påminnelser er sendt.

**Rovertur til Håøya:** Fredag 14. juni kl. 17:00 - søndag 16. juni kl. 12:00, Ingeborg sjekker opp med Isak og Alvind hva som var planen med dette arrangementet, det må legges ut ganske snart.

**Inspirasjonstur i ny drakt:** Planlegges sammen med roverombudet mot høsten, viktig å sette dato og informere tidlig.

**Speiderhytteturen:** 12. til 13. oktober

**JOTA JOTI** 18. til 20. Oktober: Er under planlegging, og har avholdt stabsmøte (Mandag 8.april) for å avklare ulike roller i staben, hva som burde gjøres bedre i år og innkjøp. Arrangementet ligger i min.speiding, men er ikke åpnet for registrering helt enda. Har søkt penger hos flere for å få gjennomført dette arrangementet.

**Gruppeledersamling** 19.oktober kl 17:00 - 19:00 holdes på Høvik skole i Lier, med felles middag etterpå. Staben lager egen påmelding for dette i min.speiding.

**Høstkonkurransen:** 8-10 November

#### Sak 22/2024 Budsjett opp mot regnskap 2024

Nina Dæhli og Henrik Tønnessen jobber med å få på plass en avdelings- og kontoplan som skal gjøre arbeidet enklere på sikt. Dette har tatt mye tid og det gjenstår fremdeles mye. Det er derfor ikke mulig å fremlegge en rapport til kretsstyremøtet 15. april.

**Kommentarer under behandling:** Vedtatt budsjett renskrives og legges ut på hjemmesiden til kretsen. Henrik informerer masse om Tripletex og hvor gøy regnskapsføring er, alle ble skikkelig imponert!

Det ble tatt opp gamle kontoer fra NBK og AB gruppene som står for å motta tippemidler. Disse kontoene og gamle org.nr må rapporteres på hvert år.

Det kan være lurt å få kontroll på det som ligger av bilag og åpne poster i hovedboken pr nå også aktivere kobling med bank for raskere og enklere behandling av fakturaer og annet som gjøres manuelt via bank i dag.

**Vedtak:** Tas til etterretning

#### Sak 23/2024 Opprydding på Teggern

Ingeborg skal klargjøre den for salg.  
Komfyr på teggern må flyttes til elkjøp e.l

#### Sak 24/2024 Lage utstyrsliste for kretsen sitt utstyr.

Henrik gjør et forsøk på å lage en felles liste over utstyr som kretsen har og samtidig lage en slags løsning for utlån og tap/skader på utlånt utstyr. Vurdere depositum for utlån særlig for andre enn speidergruppene.

#### Sak 25/2024 Opprydding i låven til Thor Gunnar.

Viktig å få gjort dette og tar det siste nå.  
Gamle bruskkasser kan kjøres til låven til 1.Gullaug speidergruppe.

**Neste kretsstyremøte er 21. mai 2024**